


kézilabda és egyéb sportágak 
megismerése - néhány alkalmi 
és néhány rendszeres program-
lehetőség, amelyeken szervezett 
kereteken belül vehetnek részt 
utánpótlás csapataink. Kiss 
Zoltán kollégiumi igazgató, az 
edzők és a nevelők egyaránt 
fontosnak tartják, hogy a kollé-
gium lakói alkalmanként el tud-
janak szakadni az Akadémiától, 
és ne csak azon belül, de azon 
kívül is bővíthessék általános- 
és sportműveltségüket.

Több mint száz régi és új aka-
démista költözött be a kollégi-
umba a 2015/2016-os szezonra. 
Mint minden futball akadémi-
án, itt is napi szinten vezényel 
edzéseket a szakmai stáb, a fiúk 
edzőmérkőzésekkel, edzőtábo-
rokkal melegítenek a bajnok-
ságra, és szigorú napirendet kö-
vetnek. Nem minden akadémia 
ad lehetőség ellenben a szaba-
didő tartalmas eltöltésére. Aka-
démiai Szalon, színház, strand, 
közös meccsnézés, jégkorong, 

A Puskás Ferenc Labdarúgó 
Akadémia szakmai vezetését 
jelenleg megbízott szakmai igaz-
gatóként, Horváth Péter látja 
el. A játékosból lett szakember 
edzői pályafutása Észak-Ame-
rikában indult. Kezdetben a 
legkisebbeket, majd az idősebb 
korosztályok szakmai fejlődését 

KÖZÖSSÉGÉPÍTÉS A FALAKON KÍVÜL IS 

„Szeretném, ha a jövő tehetségei éreznék a gondoskodást és a törődést” Horváth Péter

segítette. Miután hazaköltözött 
Magyarországra, dolgozott az 
MTK, az Újpest, a Vasas, majd 
a Puskás Akadémia utánpótlás 
képzésében is, de pályaedzőként 
munkálkodott már az Újpest és 
a Felcsút felnőtt csapatánál is. 
„Nagyon megtisztelő, hogy rám 
gondolt a vezetés. Tisztában va-

gyok azzal, hogy ez a szerepkör 
rengeteg feladattal jár. Öt éve 
dolgozom a Puskás Akadémi-
án, jól ismerjük egymást a kol-
légákkal, tudom, hogy bátran 
támaszkodhatok rájuk, hiszen 
mindenki remekül tudja a dol-
gát. Minden azon áll vagy bukik, 
hogy mennyire képes összehan-
goltan dolgozni a szakma, meny-
nyire tesznek egymásért a kollé-
gák. Hasonlóan gondolkodva 
közelítem meg a feladatot, mint 
azt Tajti József tette előttem. Ne-
kem is az a véleményem, hogy a 
tehetségek megfelelő gondozása 
a legfontosabb, a jó eredmény 
pedig valaminek a következmé-
nye. Az utánpótlás nevelés a te-
hetséggondozásról szól, a csapat 
idézőjelben csak elősegíti a fej-
lődést. Nem csapatokat fogunk 
feladni a felnőttekhez, hanem 
egyéneket, ezért nagyon oda kell 
figyelnünk a tehetségeinkre. Az 

előző évi szellemiséget és szak-
maiságot visszük tovább, hiszen 
egy rendkívül sikeres évet zárt 
az Akadémia. Elsősorban alá-
zatos légkört szeretnék látni az 
Akadémián. Ahogy a játékosok-
nak a pályán alá kell rendelniük 
mindent a csapat érdekeinek, 
ugyanúgy a szakmai stábnak is 
alá kell rendelnie mindent a fi-
atalok fejlődésének. Szeretném, 
ha a jövő tehetségei éreznék a 
gondoskodást, a törődést és tud-
nák, hogy nekik itt van a legjobb 
helyük. Ha ezt el tudjuk érni, 
akkor nagyon sikeresek leszünk, 
hiszen a játékos mindent bele 
fog adni a munkába, és ezáltal 
jönni fognak az eredmények is. 
Az eredmény pedig azért fontos, 
mert önbizalmat, pozitív vissza-
csatolást és motivációt ad a jövő-
re nézve.” – mondta Horváth Pé-
ter megbízott szakmai igazgató.



„MINŐSÉGI MUNKÁT VÁRUNK A CSAPATTÓL” ROBERT JARNI

Túl vagyunk két fordulón. Hogy 
értékeli a szezonkezdést?
Felemás érzéseim vannak a 
rajtunkkal kapcsolatban. A 
nyitófordulóban az MTK el-
len csalódáskeltő teljesítményt 
nyújtottunk, nem úgy 
jött ki a lépés, 
ahogy azt 
előre megál-
modtuk, az 
egész csa-
patnak rossz 
napja volt. 
Örülök neki, 
hogy ezt ma-

gunk mögött tudtuk hagyni, és 
Debrecenben egy egészen más 
képet mutatott magáról a csapat. 
Sokkal biztatóbb volt a játék, 
kemények és határozottak tud-
tunk lenni mind a támadásban, 
mind pedig a védekezésben. 

Az ellenfél kapujáig több 
alkalommal is eljutottunk, 
ám a pontos befejezések 
még hiányoznak. Jó úton 
haladunk afelé, hogy visz-
szaszerezzük a felkészülés 
alatt mutatott játékunkat. 
Keményen dolgozunk min-

den edzésen azért, hogy még 
szervezettebbek, még pon-

tosabbak, ezáltal még 
eredményesebbek 

legyünk. 

Nyáron 
nagymér-
tékben 
átalakult a 
keretünk. 
Hol 
tartunk az 
építkezés-
ben? 
V a l ó b a n 
sok minden 

megváltozott. 
A szünetben 

kitűnő körül-
mények között, 

teljes nyugalomban 
készülhettünk a baj-
noki rajta, ráadásul 
a komolyabb sérü-
lések is elkerültek 
bennünket. Az új 

ÚJ KORSZAK, ÚJ LENDÜLET, ÚJ 
SZAKVEZETÉS Robert Jarni rend-
kívül sikeres játékos karrierje során 
olyan európai topcsapatokat erő-
sített, mint a spanyol Real Madrid 
vagy az olasz Juventus, míg címeres 
mezben világbajnoki bronzéremig 
jutott 1998-ban. Labdarúgó pálya-
futását követően edzőként adja át a 
még játékosként megszerzett tapasz-
talatait. 2007 óta irányította a Haj-
duk Split-et, az NK Istira-t, az FK 
Sarajevo-t és a 2014/2015-ös szezon-
ban a pécsieket. A horvát szakember 
munkáját pályaedzőként Szíjjártó 
István és Sasa Glavas, erőnléti edző-
ként Jure Bozinovic, kapusedzőként 
Sandro Tomic segíti.
SIKERES FELKÉSZÜLÉS, KÖZE-
PES RAJT A Puskás Akadémia FC 
az ausztriai Bad Radkersburgban 
edzőtáborozott a nyári szünetben. 
Robert Jarni csapata a neves EL- és 
BL-induló ellenfelekkel szemben 
mindvégig veretlen maradt a felké-
szülési időszakban. Öt mérkőzés-
ből hármat megnyert, kettőn pedig 
döntetlent játszott. (PAFC – Koper 
1-0, Skandija – PAFC 1-1, PAFC – 
Vardar Skopje 1-1, PAFC – ZTE 6-0, 
Dunaújváros – PAFC 0-1). A bajno-
ki  rajt felemásra sikeredett, az MTK 
ellen 1-0-ás vereséget szenvedett a 
csapat, de a Nagyerdőből értékes 
ponttal tértek haza a fiúk.
JÁTÉKOSMOZGÁS Érkezett: Mar-
ko Dinjar (Győri ETO FC), Poga-
csics Krisztián (Győri ETO FC), 
Fodor Ferenc (Nyíregyháza Sparta-
cus FC), Pekár László (Nyíregyháza 
Spartacus FC), Ivan Herceg (Macca-
bi Petah Tikva), Horváth Tamás (Vi-
deoton FC – kölcsönbe), Márkvárt 
Dávid (Pécsi MFC), Branko Paulje-
vic (Pécsi MFC) Távozott: Branislav 
Danilovic (Videoton FC – kölcsön-
be), Fabio Nascimento de Oliveira 
(Békéscsaba), Lubos Hajdúch (MFK 
Skalica), Harsányi Zoltán (Mező-
kövesd Zsóry), Kleinheisler László 
(Videoton FC), Margitics Andor 
(?), Szakály Dénes (Paksi FC), Szé-
lesi Zoltán (?), Tóth Balázs (visz-
szavonult), Tamás Márk (Diósgyőri 
VTK), Mikola László (?), Koronczi 
Bence  (Kisvárda FC)

játékosoknak zökkenőmentes 
volt a beilleszkedése, minden-
kit kedvesen fogadtak a társak. 
Nagyon jó képességű labdarú-
gók érkeztek Felcsútra a nyáron, 
akik egyértelműen erősítést je-
lentenek a csapat számára. Ilyen 
körülmények között bártan le-
het építkezni. Alakulnak a dol-
gok, napról napra jobb a csapat 
teljesítménye, egyre összeszo-
kottabb lesz a társaság. Minden 
okunk megvan a bizakodásra. 

Különleges volt a felkészülés az 
első hazai bajnokira? Mit vár a 
Paks elleni találkozótól?
Felkészültünk a Paks játékából, 
de a legfontosabb az, hogy a sa-
ját elképzeléseinket valósítsuk 
meg a pályán. Szeretném, ha az 
igazi arcát mutatná a csapat és 
kiszolgálná a hazai közönséget. 
A paksiaknak egy nagyon jó, 
összeszokott és egységes csa-
patuk van. Hosszú ideje együtt 
dolgoznak, így tudják folytatni 
azt a minőségi munkát, amit 
korábban elkezdtek. Biztosak 
vagyunk benne, hogy nagyon 
kemény ellenfelünk lesz, de 
mindent el fogunk követni 
azért, hogy itthon tartsuk a há-
rom pontot. A mi elvárásunk a 
fiúk felé mindig az, hogy mi-
nőségi munkát végezzenek a 
pályán. Ha betartják a taktikai 
utasításokat, az eredmény sem 
fog elmaradni. 



HORVÁTH Tamás
1987. 06. 18.

POGACSICS Krisztián
1985. 10. 17.

ZIMA Ádám*
1996. 07. 01.

Renato KELIC (horvát)
1991. 03. 31.

FODOR Ferenc
1991. 03. 22.

Marko DINJAR 
1986. 05. 21.

TAR Zsolt* 
1993. 02. 13.

SPANDLER Csaba* 
1996. 03. 07.

FIOLA Attila 
1990. 02. 17.

Ivan HERCEG 
1990. 02. 10.

LORENTZ Márton*
1995. 02. 01.

VASZICSKU Gergő*
1991. 06. 30.

Sasa GLAVAS pályaedző
SZÍJJÁRTÓ István pályaedző
Jure BOZINOVIC erőnléti edző
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PINTÉR Bence*
1996. 04. 02.

HUDÁK Martin*
1994. 02. 22.

POLONKAI Attila  
1979. 06. 12.

NAGY Zsolt* 
1993. 05. 25.

ZSÓTÉR Donát*
1996. 01. 06.

MÉSZÁROS Dávid*
1996. 07. 31.

Branko PAULJEVIC 
1989. 06. 12.

MÁRKVÁRT Dávid
1994. 09. 20.

TISCHLER Patrik
1991. 07. 30.

SALLAI Roland*
1997. 05. 22.

LENCSE László 
1988. 07. 02.

PEKÁR László
1993. 01. 20.

MAKRAI Gábor* 
1987. 06. 18.
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PUSKÁS AKADÉMIA FC          2015-2016 ŐSZ 

Robert Jarni
vezetőedző

Sandro TOMIC  kapusedző
PETŐ Zoltán technikai vezető 
Dr. KOVÁCS László csapatorvos 
FESZTHAMMER Réka fizioterapeuta

HAJNAL Imre masszőr
KISS István masszőr
ISTÓKOVICS Miklós tolmács
MÓRINÉ ZÁBÓ Zsuzsanna  szertáros



MÉSZÁROS
Dávid

28
HAJNAL Imre masszőr
KISS István masszőr
ISTÓKOVICS Miklós tolmács
MÓRINÉ ZÁBÓ Zsuzsanna  szertáros



Felső sor: Pogacsics Krisztián, Tischler Patrik, Ivan Herceg, Renato Kelic, Spandler Csaba, Horváth Tamás, Fodor Ferenc, Hudák Martin, Vaszicsku Gergő, Tar Zsolt, Zima Ádám
Középső sor: Mészáros László (ügyvezető igazgató), Hajnal Imre (masszőr), Móriné Zábó Zsuzsanna (szertáros), Istókovics Miklós (tolmács), Sandro Tomic (kapusedző), Jure Bozinovic (erőnléti edző), Sasa Glavas (pályaedző), 
Robert Jarni (vezetőedző), Szíjjártó István (pályaedző), Dr. Kovács László (csapatorvos), Feszthammer Réka (fizioterapeuta), Kiss István (masszőr), Pető Zoltán (technikai vezető), Bolla Krisztián (ügyvezető-helyettes)
Alsó sor: Marko Dinjar, Branko Pauljevic, Zsótér Donát, Pekár László, Márkvárt Dávid, Polonkai Attila, Nagy Zsolt, Lencse László, Fiola Attila, Pintér Bence, Mészáros Dávid, Makrai Gábor
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Hogy sikerült a nyári felkészü-
lés, csapatépítés?
A legfőbb erősítésünk az volt, 
hogy egyben tudtuk tartani a 
csapatot. Persze az új érkezők 
is az erősítés kategóriába tar-
toznak, de nekik még be kell il-
leszkedni a csapatba. Egyébként 
nem beszélhetünk igazi felké-
szülésről az idő rövidsége miatt, 
inkább szinten tartás folyt a baj-
nokságot megelőző hetekben.

Mi a szezon végére kitűzött 
cél a Paksi FC-nél?
Az elmúlt szezonban a bajnok-
ság ötödik helyén végeztünk, 
ami most a szűkített élvonalban 
már nem is annyira az él, mint 
inkább a középmezőnyt jelente-
né. Nem titkolt cé-
lunk ennek a jó 
eredmény-
nek a 

PAKSI FUTBALL CLUB
ALAPÍTVA: 1952
SZÍN: ZÖLD-FEHÉR
STADION: Fehérvári úti 
Stadion (6150 néző)
LEGNAGYOBB SIKEREI: 
Bajnoki ezüstérmes 
(2010/2011), Ligakupa győz-
tes (2010/2011), Ligakupa 
ezüstérmes (2009/2010)

JÁTÉKOSKERET
KAPUSOK: 
24 Csernyánszki N. 1976. 02. 01.
1 Molnár P.(szlovakia) 1983. 12. 14.
25 Székely György 1995. 06. 02.
VÉDŐK:
28 Asztalos Dávid 1995. 03. 09.
2 Bagó Patrik 1994. 05. 24.
7 Báló Tamás 1984. 01. 12.
5 Gévay Zsolt 1987. 11. 19.
77 Kulcsár Dávid 1988. 02. 25.
96 Lenzsér Bence 1996. 04. 09.
20 Rodenbücher I. 1984. 02. 22.
30 Szabó János 1989. 07. 11.
22 Vági András 1988. 12. 25.
KÖZÉPPÁLYÁSOK:
39 Bartha László 1987. 02. 09.
26 Bertus Lajos 1990. 09. 26.
8 Kecskés Tamás 1986. 01. 15.
19 Kesztyűs Barna 1993. 09. 04.
10 Kiss Tamás 1979. 09. 27.
42 Könyves N. 1989. 06. 10.
27 Kővári Róbert 1995. 11. 23.
12 Nagy Richárd 1995. 08. 15.
6 Papp Kristóf 1993. 05. 14.
17 Szakály Dénes 1988. 03. 15.
21 Tamási Zsolt 1990. 06. 25.
CSATÁROK:
92 Balázs Zsolt 1988. 08. 11.
14 Bor Dávid 1994. 12. 10.
3 Fröhlich R. 1988. 08. 08.
9 Hahn János  1995. 05. 15.

„Nehéz mérkőzésre számítok” Csertői Aurél 

TUDTA-E?

megismétlése, ugyanakkor egy 
biztos, a legjobb tíz között sze-
retnénk maradni.

Mennyire elégedett az első két 
fordulóban nyújtott teljesít-
ménnyel?
Négy pontot szereztünk, ami 
nem rossz, de Újpestről akár 
mindhárom pontot elhozhattuk 
volna, a nagyobb helyzeteket mi 
dolgoztuk ki. Ettől függetlenül 

nem lehetünk 
e l é g e d e t -
lenek, hi-
szen egye-
lőre mi 
vag yun k 

az egyetlen 

csapat, amelyik nem kapott még 
gólt. Reméljük, ez így marad 
most is.

Mit vár a Puskás Akadémia el-
leni találkozótól? Milyen csa-
patnak tartja a Felcsúti gárdát?
A Puskás Akadémiánál az idei 
szezon jócskán eltér a tavalyihoz 
képest. Új vezetőedző, új játéko-
sok, ebből adódóan új stílus jel-
lemzi őket. Stabil, masszív csa-
patról van szó, amelyik az első 
két fordulóban is jól játszott, az 
MTK otthonában csak egy góllal 
kaptak ki, Debrecenből pedig el-
hoztak egy pontot. Ez is azt bi-
zonyítja, hogy erős csapatról van 
szó. Ebben a szezonban először 
játszanak otthon, tehát min-
dent el fognak követni, annak 
érdekében, hogy otthon tartsák 
mindhárom pontot. Nekünk is 
hasonló a célunk, tehát egy jó, 
ugyanakkor nehéz mérkőzés 
várható a két csapat között.

A Puskás Akadémia FC-től a 
nyáron Pakshoz igazolt Szakály 
Dénes az elmúlt héten csereként 
beállva tizenegyesből bevette a 
Békéscsaba kapuját. Szakály Dé-
nes 2012 augusztusától idén nyá-
rig volt a Puskás Akadémia FC 
játékosa, így aktív tagja volt az 
NB II-es bajnokságot megnye-
rő csapatunknak is. A feljutást 
követően harmincöt első osztá-
lyú mérkőzésen húzta magára a 
Puskás mezt, amelyben hatszor 
talált kapuba. fo
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Akadémiánk is élt a Magyar 
Labdarúgó Szövetség által fel-
ajánlott lehetősséggel, hogy az 
élvonalbeli klubok indíthatnak 
tartalékcsapatot a harmadosz-
tályban. Akadémiánk növendé-
kei számára ez kitűnő átmene-
tet képez az ifjúsági futballból 
a felnőttek világába. Negyedik 
hete készül együtt az NB III-as 
bajnoki rajtra, a főként 1997-es 
születésű fiatalokból álló Puskás 
Akadémia FC II, Komjáti And-
rás vezetőedző szakmai irányí-
tásával. „Egy lelkes és tehetséges 
gárdával kezdtük meg a felké-
szülést. Jól ismerik egymást a 
fiúk, mivel egy ideje már együtt 
játszanak. Most eljött az idő, 
hogy kipróbálják magukat a fel-
nőtt futballban is. Az elsődleges 
célunk az, hogy a srácok szerez-
zenek tapasztalatot és erősöd-

Klubkártyát ingyenesen igényel-
het a Pancho Aréna 1-es jegy-
pénztárában, augusztus 6-án 
csütörtökön 12 órától 18 óráig, 
majd augusztus 10-15 között 12 
órától 18 óráig.

A kártya elkészítésének menete:
- első lépésként felvesszük a jog-
szabály által előírt adatokat;
- majd elkészítjük a helyszínen a 
kártyára kerülő fényképet;
- ezután kerülhet sor a kártya 
nyomtatására és kiadására.

NB III: A JÖVŐ CSAPATA

Önnek van már PAFC klubkártyája? 

Puskás Akadémia FC II - Mosonmagyaróvári TE 1904 
Diósdi TC-SELECT – Puskás Akadémia FC II 
Puskás Akadémia FC II - Tarr Sprint Andráshida SC

1. forduló, 08.02. 11:00 
2. forduló, 08.09. 17:30 
3. forduló, 08.16. 15:00

PAFC II program

jenek meg az ifi futball után, a 
felnőtt mezőnyben is. Elnézve a 
csoportunkat, két-három csapat 
fogja egymás között eldönteni a 
feljutást a másodosztályba. Bí-
zom benne, hogy a mi fiatal csa-
patunk tisztességes szerepléssel, 
a középmezőnyben zárja majd a 
szezont. Teljesen önállóan hatá-
rozom meg a szakmai munkát, 
de természetesen folyamatosan 
egyeztetni fogunk Jarni mester 
stábjával, hiszen lesz átjárás a 
két csapat között. Azok a fia-
talok, akik kevesebb játéklehe-
tőséghez jutnak az élvonalban, 
azok nálunk léphetnek pályára. 
Idővel természetesen majd sze-
retnénk, ha az átjárás kétirányú 
lenne, és mi is adnánk fel tehet-
séges játékosokat az első csapat-
hoz.” – összegzett Komjáti And-
rás vezetőedző. 

Természetesen online is várjuk a 
jelentkezéseket, mindössze csak a 
regisztrációs adatlapot kell kitöltve 
elküldeniük – amelyet megtalál-
nak weboldalunkon –, és arcképes 
fotót kell csatolniuk e-mailben 
a  marketing@pfla.hu  e-mail 
címre. Az átvétel csak személye-
sen lehetséges, mert az szemé-
lyes adatokat tartalmaz! 
A klubkártya kiváltása már nem 
kötelező, de klubunk továbbra 
is használja a klubkártya-rend-

szert, hogy a gyorsabb ügyinté-
zést és a jól bevált integrált je-
gyértékesítési rendszer nyújtotta 
kényelmi szolgáltatást továbbra 
is biztosítani tudjuk szurkolóink 

részére. A Puskás Akadémia FC 
klubkártyával rendelkező szur-
kolóinknak 10% extra kedvez-
ményt nyújtunk a Pancho Aréna 
ajándékboltjában.



„Van mit törleszteni a Paks ellen” Oláh János

A Felcsút SE egykori labdarú-
gója ezer szállal is kötődik Aka-
démiánkhoz, és az Akadémia is 
Oláh Jánoshoz. A felcsúti szüle-
tésű kuratóriumi tag korábban 
szakosztályvezetőként dolgo-
zott az NB III-as, Megye I-es 
és Megye II-es csapatunk sike-
réért is. Oláh János rendszeres 
látogatója a Puskás Akadémia 
FC mérkőzéseinek. „A legtöbb 
hazai mérkőzésen itt vagyok és 
ha tehetem, akkor az idegenbeli 
mérkőzéseket is megnézem. Azt 
látom, hogy Robert Jarni számít 
a fiatal játékosokra és támogat-
ja azt, hogy minél több akadé-

TUDTA-E
ÖCSI BÁCSIRÓL? 
Budapest után egy újabb 
európai nagyvárosban 
neveztek el utcát a leghí-
resebb magyarról, Puskás 
Ferencről. A magyar fut-
ball-legendát a mai napig 
sokat emlegetik a spa-
nyolok. Madrid önkor-
mányzatának határozata 
szerint a város Vicálvaro 
nevű negyedében a Gran 
Vía del Sureste sugárutat 
és a Casa de Tilly utcát 
összekötő útszakaszt ma 
már Puskás Ferenc utcá-
nak hívják.

A Puskás Akadémia szerző-
déses partneregyesületei:
II. ker UFC; III. ker TUE; Ajak SE; Atom-
erőmű SE Paks; Baja LSE; Balatonfüredi FC; 
Balkányi SE; Balmazújváros; Békéscsabai 
UFC; Bicskei TC; Bőcs Sport Kft.; Budafo-
ki LC, Budakalászi MSE, Budaörsi LC; FC 
Budapesti Sólymok; Budatétény Sporte-
gyesület; Ceglédi Vasutas Sport Egyesület; 
Csepel Hungary Club; Dunaújvárosi Spor-
tiskola; Egri FC; Ercsi Kinizsi SE; Etyek SE; 
Érdi Városi Sportegyesület; FC Keszthely; 
Gyermely–Szomor LE; Gyöngyösi Atlé-
tikai Klub; Hajduböszörmény SE; Hód-
mezővásárhelyi FC; Jászberényi Vasas SE; 
Kunhegyesi Általános Iskola Dózsa Tagin-
tézménye; Maros–menti UFC; Makói FC; 
Mátészalkai MTK; Méhecskék SE Kalocsa; 
Mezőkövesd SE; Mogyoródi FC; Mohács 
TE; Monori Sportegyesület; Muravidéki 
Magyar Önkormányzati Nemzeti Közös-
ség, Nagyecsed Rákóczi SE; Nagykanizsa 
TE; Nyírlugosi SE; Orosháza OMTK–ULE 
1913; PÉCSI Vasutas Sport- kör; Perkáta 
SE; REAC; RTK; Sajóvölgye Focisuli SE; 
SBTC; Százhalombatta Városi Utánpótlá-
sért Közhasznú Sportegyesület; Székelyföld 
Labdarúgó Akadémia (Csíkszereda), Tabá-
ni Spartacus; Tápiószecsői FC; Törökszent-
miklósi FC, Viadukt SE 

mista bekerülhessen a csapatba. 
Szívből remélem, hogy sikerül 
megvalósítani a terveit már az 
idei szezonban… és hogy mit 
várok ma este a csapattól? Ter-
mészetesen győzelmet! Eddig 
még csak egyszer sikerült meg-
vernünk a Paksi FC-t az élvonal-
ban, remélem, ma is győztesen 
jöhetünk le a pályáról. Tartom 
olyan jónak a Puskás Akadémia 
FC-t, hogy képes legyen hazai 
pályán legyőzni azt a Paksot, 
amely még gólt sem kapott az 
idei szezonban.” – nyilatkozott 
lapunknak Oláh János.



1. FERENCVÁROSI TC  2  2  0  0  5  1  4  6

2. BUDAPEST HONVÉD  2  2  0 0  3  1  2  6

3. PAKSI FC  2  1  1  0  4  0  4  4 

4. ÚJPEST FC  2  1  1  0  3  1  2  4 

5. DVSC-TEVA  2  1  1  0  4  3  1  4 

6. MTK BUDAPEST  2  1  0  1  2  2  0  3 

7. DVTK  2  1  0  1  3  4  -1  3 

8. SWIETELSKY HALADÁS 2 1 0 1 1 2 -1 3 

9. PUSKÁS AKADÉMIA FC 2  0  1  1  1  2  -1  1

10. VIDEOTON FC  2  0  0  2  0  2  -2  0 

11. VASAS FC  2  0  0  2  2  5  -3  0 

12. BÉKÉSCSABA  2  0  0  2  2  7  -5  0

 M  GY  D  V  LG KG  GK  PA 2. FORDULÓ UTÁN

A 42 éves veszprémi származású 
futballbíró 1995-ben tett játék-
vezetői vizsgát, két évvel később 
egy Várpalota – Badacsonytomaj 
ifi mérkőzésen debütált. A nem-
zeti bajnokság első osztályában 
2000 őszétől tevékenykedik, a ta-
valyi szezonban a Győr elleni ha-
zai találkozónk volt a játékvezető 
300. mérkőzése az élvonalban. 
2006-ban és 2007-ben az MLSZ 
által alapított “Herczka Pál”-díjat 
(az “Év Játékvezetője”) érdemelte 
ki. A partjelzők Király Kriszti-
án és Georgiou Theodoros, az 
alapvonali játékvezetők Vad II. 
István és Karakó Ferenc, a tar-
talék játékvezető pedig Takács 
Gábor lesz ma este. 

JÁTÉKVEZETŐ: 
SOLYMOSI PÉTER

A PAFC ŐSZI PROGRAMJA

PUSKÁS AKADÉMIA HÍREK
Készítette a Puskás Ferenc 
Labdarúgó Akadémia 
kommunikációs osztálya
8086 Felcsút, Fő utca 176.
Telefon: +36 20 278 5292
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Lapzárta: 2015.07.29.
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